



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14102021-230423
CG-DL-E-14102021-230423

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 19]
No. 19]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 14, 2021/आश्विन 22, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 14, 2021/ASVINA 22, 1943

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 जुलाई, 2021

फा. सं. ए. 32013/2/2014-प्रशा.-1(वि.वि.).—विभागीय प्रोन्नति समिति की सिफारिशों के आधार पर राष्ट्रपति सहर्ष विधि और न्याय मंत्रालय, विधायी विभाग के राजभाषा खंड में डा. रजत शौरी, सहायक विधायी परामर्शी (प्रादेशिक भाषा शाखा) को विधि और न्याय मंत्रालय, विधायी विभाग में उक्त खंड में नियमित आधार पर उप विधायी परामर्शी (प्रादेशिक भाषा शाखा) के पद पर पे मैट्रिक्स के लेवल-12 (रुपए 78800-209200) में दिनांक 29 जून 2021 के पूर्वाह्न से नियुक्त करते हैं।

राकेश कुमार, उप विधायी परामर्शी

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE**(Legislative Department)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th July, 2021

F. No. A-32013/2/2014-Admn.I (LD).—On the basis of recommendation of the Departmental Promotion Committee, the President is pleased to appoint Dr. Rajat Shorey, Assistant Legislative Counsel (Regional Branch) in Official Languages Wing of Legislative Department, Ministry of Law and Justice to the post of Deputy Legislative Counsel (Regional Branch) in level 12 (Rs.78800-209200) in the pay matrix in Official Languages Wing of Legislative Department, Ministry of Law and Justice on regular basis w.e.f. the forenoon of 29th June, 2021.

RAKESH KUMAR, Dy. Legislative Counsel